O6bembl B3aMMHOI TOProB/iv rocyAapcrs - uneHos EAIC
no pasgenam v rpynnam TH B34 EA3C

3a aHBapb-peBpanb 2015 roaa

(monnapos CLLUA)

B Tom uncne:

KOA no COKpaLLI,eHHOE HanmeHoBaHUe EASC-
THB34 TC BCEro PA PB PK PP

BCEro 5918 247 169 533239 1460541961 538988043 3918 183926

N3 HNX:
Paspen | KuBble KMBOTHbIE; MPOAYKTI

}KMBOTHOTO NMPOUCXOXKAEHUA 375953 525 - 339 466 297 3668579 32818 649
01 uBble }KMBOTHbIE 1819 056 - 210372 8614 1600 070
02 MsAco v nuLeBble MACHblE

cybnpoayKThbl 95389 951 - 86 561 766 2306979 6521 206
03 Pbiba 1 pakoobpasHble, MONIHOCKK

W Apyrue BogHble

6ecno3BoHOYHbIE 18 254 230 - 11019 436 281875 6952919
04

MoJiouHas npoayKkums, aiua, mea, 259 708 026 - 241 296 809 809 285 17 601 932
05 MpPOAYKTbI }KUBOTHOTO

NPOMUCXOXKAEHUA Npoyne 782 262 - 377914 261 826 142 522
Pazgen I MpoAyKTbl pacTUTEeNbHOro

npoucxoxkaeHusa 130582 822 116 898 88234074 11 508 342 30723508
06 uBble aepesbs u apyrue

pacTeHus, YKOBULbl, KOPHMU,

Cpe3aHHble LBEeTbl 815814 - 565 387 124 946 125481
07 OBowwy, KopHenaoAbl 1

KnybHennoabl 44 894 524 - 43 719 402 257 378 917 744
08 CbenobHble GPYKTbl U Opexm 48 264 443 - 40963 768 815003 6 485 672
09 Kode, yalt, maTe, npssHOCTH 7 045 168 116 898 35161 581 289 6311 820
10 3nakun 16 359 377 - 112 599 9282041 6964 737
11 MpoAyKuMsa MyKOMObHO-

KPYNAHOM NPOMbILLIEHHOCTU 8 248 358 - 2 696 205 134 303 5417 850
12 MacnunyHble ceMeHa 1 Nnoabl;

NeKapcTBeHHbIe pacTeHus; coaoma

n dypax 4711 363 - 128 085 313 382 4269 896
13 Lennak, Kameau, CMOAbI, Npoyne

pacTuTesibHble COKU U IKCTPAKTbI 238 442 - 13 467 - 224 975
14 PacTutenbHble maTepuanbl gns

nneteHuA 5333 - - - 5333
Pasgen IlI *Mpbl M Macna *XMBOTHOTO NN

PaCTUTE/NIbHOTO NPOUCXOMKAEHUA U

NPOAYKTbI UX paclienieHns;

rOTOBbIE MULLEBbIE ¥KNPbI; BOCKM

YMBOTHOTO M/IN PACTUTE/IbHOIO

npoucxoxKaeHua 40 246 395 - 1590653 7 115 38 648 627
15 Mpbl U Macna KMBOTHOTO UK

pacTUTeNbHOrO NPOUCXOXKAEHUA 40 246 395 - 1590653 7 115 38 648 627
Paspgen IV ToTOBble NULLEBbIE NPOAYKTDI;

aNKorosibHble 1 6e3anKorosibHble

HaMWUTKKM 1 yKcyc; Tabak 1 ero

3ameHuTenu 272 843 342 - 98 903 073 5711477 168 228 792



B Tom uncne:

KOA no COKpaLLI,EHHOE HanmeHoBaHUe EASC-
TH B34 TC BCEro PA PB PK PO

16 FoToBblE NPOAYKTbI U3 MACa, PbibbI

WMAN pakoobpasHbIX 40494 145 - 30233 387 254 228 10 006 530
17 Caxap ¥ KOHAUTEPCKNE U3Jenuns us

caxapa 45305172 - 35499 561 1710515 8 095 096
18 Kakao 1 npoayKTtbl U3 Hero 27 065 969 - 3515 866 1296 357 22 253 746
19 FoToBblE NPOAYKTbI U3 3epHa

3/1aKOB MYKHU, Kpaxmasa, MOJIOKa 41174 252 - 5911 696 1054 218 34 208 338
20 MpoayKTbl NnepepaboTKkun oBoLlen,

dpyKTOB, OpeEXoB 26 015 883 - 5012 225 65916 20937 742
21 PasHble nuLLeBble NPOAYKTbI 34220454 - 7070570 12 425 27 137 459
22 HanuTkn ankoronbHble n

6e3anKorosibHble, YKCyC 16 850 854 - 5294934 1110059 10 445 861
23

OCTaTKM U OTXObl MULLEBKYCOBOM

NPOMbILNEHHOCTH, FOTOBbIE KOPMa

ONA XKUBOTHbIX 17 320 377 - 5569 939 194 085 11 556 353
24 Tabak 1 NPOMbILLNIEHHblE

3ameHuTenu Tabaka 24 396 236 - 794 895 13674 23587 667
Pasgen V MuHepanbHble NPOAYKTbI 2364011419 8980 67 805 122 274428846 2021768471
25 Conb, cepa, MMHepasbHble

cTpoimaTepmansl 51119768 8980 13 504 347 21611574 15994 867
26 Pyabl, wnak v 3ona 211 838 848 - 367 536 149 807 563 61 663 749
27 TonnmMeBo MUHepanbHoe, HedTb 1

NPOAYKTbl UX NEePeroHku 2101 052 803 - 53933239 103009 709 1944109 855
Paspen VI MpoAayKLMa XMMUYECKOM 1

CBA3aHHbIX C HEl oTpacnen

NPOMbILW/IEHHOCTU 291482413 75 252 55409 783 64 658 736 171338 642
28

MpoAyKTbl HEOPraHUYECKON XMMUNK 100 106 893 - 3175205 57 964 613 38967 075
29 OpraHn4Yeckne xMmmyeckme

coegmnHeHus 42 947 543 52703 8 760 060 4 429 547 29705 233
30 dapmaueBTMyecKas npoaykuma 42181011 - 18 210 813 671636 23 298 562
31 YnobpeHusa 16 050 892 - 1329533 1010197 13711162
32 DKCTpaKTbl Ay6UNbHbIE UK

KpacunbHble 10 021 648 - 3982151 53 584 5985913
33 ddupHble macna, nappromepHble n

KOCMeTUYyecKkue cpeacrsa 29213752 976 7 446 642 36 192 21729942
34 MbIno; Mmotolue cpeacTea;

maTepuanbl CMa304Hble; NAcThl 26 025 356 17 440 3539928 25772 22 442 216
35 BenkoBble BellecTBa, Kneu,

depmeHTbI 3997 997 3631 2091 988 - 1902 378
36 B3pbiBYaThble BeLLECTBa;

NUPOTEXHUYECKME U3LeNNA,

CMUYKKN 2 100 089 - 379 832 - 1720257
37 ®oT0- M KMHOTOBAPbI 1155 007 - 89 388 356 037 709 582
38 Mpoyne xummnyeckue NPoayKThI 17 682 225 502 6404 243 111 158 11 166 322
Pasgen VIl MpacTtmacchbl U U3AeNUA U3 HUX;

KayuyK, pe3nHa u nspgenuvsa nus Hmux 261438 188 3658 104 797 647 3360957 153 275 926
39 MnacTtmaccol 1 U3genna ns HUX 195 007 221 1935 76 854 487 3176 638 114974 161
40 KayuyK, pe3nHa n nsgenuna ns Hux 66 430 967 1723 27 943 160 184 319 38 301 765



Kog no
TH B34 TC

COKpa WeHHOe HaumeHOBaHne

EASC -
BCEro

B Tom uncne:

PA

PB

PK

PO

Pasgen VI

41

42
43

Pasgen IX

44

45
46

Pasgen X

47

48
49

Pasgen Xl

50
51
52
53

54
55
56

57

HeobpaboTaHHble WKypbI,
BblAE/1aHHasA KOXKa, HaTypasibHbIN
MEeX U U3Le/IUA U3 HUX; LUOPHO-
cefiefibHble U3LENUS U YNIPAXKD;
[OPOXKHbIE NMPUHAANEKHOCTH,
[AMCKME CYMKW M aHaIorMYHbIE UM
TOBapbI; U3L,ENNA U3 KMLLIOK
YKMBOTHbIX (KPOME BOJIOKHA U3
¢dubpounHa wenkonpaaa)
HeobpaboTaHHble WKypbl (Kpome
Mexa), KoxKa

N3penma ns Koxmu

HaTypanbHbIN 1 UCKYCCTBEHHbIM
MeX U U34e/nA U3 HUX
[peBecrHa 1 n3genus us Hee;
OPEBECHbIN yronb; Nnpobka m
U3enusa u3 Hee; U3OeNUA U3
CO/IOMbI, a/ibdbl UAN U3 NPOUNX
MaTepuanos Ana NieTeHus;
KOP3MHOYHbIE U Apyrue naeteHble
nsaenvs

[peBecrHa 1 U3genms us Hee;
APEBECHbIN yronb

MpobKa 1 nsgenus us Hee
Kop3uHouHble 1 apyrue naeTeHble
nsaenvs

Macca u3 apeBecuHbl Uau us
APYrMX BONIOKHUCTbIX
LE0N03HbIX MaTepranos;
pereHepupyemble bymara uam
KapToH (MaKynaTypa M oTXo4bl);
6ymara, KapToH M U34eN1sA U3 HUX

Macca 13 gpeBecuHbl, MakynaTtypa
Bymara, KapToH, U3genna us HUX
N3penns nonvrpadpuryeckon
NPOMbILWAEHHOCTH
TeKCTUAbHble MaTepuanbl 1
TEKCTUNbHbIE U3A4eNunA

Wenk

LLepcTb, NpAXxKa U TKaHb

Xnonok

Mpoumne pacTutenbHble
TEKCTWU/IbHbIE BOJIOKHA
XMMUYecKne HUTH

XvMUYeckne BOJIOKHA

BaTa, BOM/IOK, KAHaTHble U
BEPEBOYHbIE U3AENUNA

KoBpbl M Npoyne TEKCTUAbHbIE
HaMo/IbHble MOKPbITUA

7 147 401

3381547
3332556

433 298

56 705 106

56 610 933
29984

64 189

71520042

3360981
58 415 147

9743914
117 081 374
16 986
2566 551
5965 739
1441 828
9880753
15205 801

6 885 549

5295252

10 248

10 248

3625

3625

890
28944

81

2040947

992 101
705 039

343 807

24 029 416

23981 627
14 833

32956

12 148 741

336 001
9783633

2029107

73 308 391

103

737 782

1884 341

1272915

9 086 280

11024 628

3863310

5032533

972 535

99590
865 553

7392

1232

983

249

624 432

283787
251974

88671

5270199

1305170

20443

74 137

4123671

2279608
1761964

82099

32674 458

32628323
15151

30984

58 743 244

2741193
48 375915

7 626 136

38 466 399

16 883

1828769

2776228

168913

793 583

4131786

2948 021

262719



B Tom uncne:

KOA no COKpaLLI,EHHOE HanmeHoBaHUe EASC-
TH B34 TC BCEro PA PB PK PO

58 CneumanbHble TKaHU, OTAEN0UYHbIEe

maTepuanbl 1787 786 1419 1310591 - 475776
59 TeKcTUNbHbIe maTepuansl

nponunTaHHble 4 439 496 - 2022791 38293 2378412
60 TpUKOTaXKHble NONOTHA

MaLIMHHOIO U PYYHOrO BA3AHUA 2139991 - 1767971 - 372020
61 Oaexaa v NpUHaANEKHOCTH

oAeXAbl TOUKOTaXKHble 23 650 842 4951 14 009 687 798 388 8 837 816
62 Oaexaa v NpUHaANEKHOCTH

of4eXabl TEeKCTUNbHbIe 30725424 - 17569 118 2 458 044 10 698 262
63 Mpouune roToBble TEKCTU/bHbIE

usgenus, ogexaa, bbiswas B

ynoTpebnenun, Tpanbe 7079376 100 3726341 575 724 2777211
Pasgen XIll  Uspenua ns KamHs, runca,

uemeHTa, acbecta, caoabl Uam

aHaNOMMYHbIX MaTePUaoB;

KepaMmnyeckme U3aenus; CTEKN0 n

n3genuna us Hero 87 065 161 30535 34833113 715413 51 486 100
68 N3penuna n3 kamHs, runca,

uemeHTa, acbecrta, cnogbl U

noaob6HbIX MaTepnanos 26 395745 - 12 037 300 184 482 14 173 963
69 Kepamuueckue nsgenmsa 29 667 984 - 12 724 989 37516 16 905 479
70 CTekno v nsgenna ns Hero 31001432 30535 10070 824 493 415 20 406 658
Pasgen XV HepparoueHHble MeTanbl 1

n3genua n3s HUX 605271591 74 104 102 555 339 107 301 622 395 340 526
72 YepHble meTannsl 325768 991 - 28 865 396 70742 338 226 161 257
73 N3penma U3 YyepHbIX MeTaANI0B 155610 365 124 52 027 342 8224 061 95 358 838
74 Mepgb n n3genua ns Hee 18 614 228 66 000 1735112 3558 406 13254710
75 Hukenb n nspenua us Hero 294 701 - 22 895 - 271 806
76 ANOMUHUA, N30eN1A N3 Hero 74 029 058 7 980 11 667 552 19017 044 43 336 482
78 CBuWHeL, 1 N30enmna ns Hero 413 964 - 84 10190 403 690
79 LMHK 1 usgenua us Hero 3248 246 - 27 319 1965 628 1255 299
80 0OnoBo U U3aenna U3 Hero 659 563 - 179 - 659 384
81 HeaparoueHHblie meTanbl Npoyune,

MeTaINIoOKepaMMKa U U3LeNna U3

HUX 3491788 - 73 558 2760629 657 601
82 WHCTPYMEHT 1 CTONOBbIE

NPUHAANEKHOCTU U3

HepparoueHHbIX MeTanioB 8 748 954 - 2 859 063 61453 5828 438
83 Mpoune usgenuns us

HepparoueHHbIX MeTanioB 14 391 733 - 5276 839 961 873 8153021



Kog no
TH B34 TC

COKpa WeHHOe HaumeHOBaHne

EASC -
BCEro

B Tom uncne:

PA

PB

PK

PO

Pasgen XVI

84

85

Pasgen XVII

86

87

89

Pasgen XVII

90

91
92

Pasgen XX

MawwwuHbl, 06opyaoBaHUe U
MEeXaHW3Mbl; 3/IEKTPOTEXHUYECKOE
obopypoBaHue; UX YacTu;
3BYKO3anuCbIBatoLLAA 1
3BYKOBOCMNPOM3BOAALLAA
annapaTypa, annapaTypa 4ns
3anuncu 1 BOCNpousBeaeHns
TeNeBU3MOHHOIo N306pakeHuns n
3BYKa, UX YacTu u
NPUHAANENKHOCTH
PeakTopbl AgepHbIe, KOTAbI,
obopyaoBaHMe U MexaHUYecKue
YCTPOWCTBA; MUX YacTn
3NeKTpUYEeCcKME MalLMHbI U
obopyaoBaHue; aygmo m
BMAeOannapaTypa, TeneBnsopbl,
WX YacCTU U NPUHAANENKHOCTU
CpeactBa Ha3eMHOro TPaHCMNOPTa,
NneTateNbHble annapaTbl, NaaByyYne
CpeacTBa M OTHOCALLMECA K
TPAHCNOPTY yCTPOMICTBA U
obopypoBaHue

enesHoAopPOXKHbIN U NOABUNKHOM
cocTas, TpamBau, nytesoe
obopyaoBaHue, UX HacTu

CpeacTtBa Ha3eMHOro TpaHCMopTa,
KPOMe Xene3HOA40POXKHOro, UX
YacTu Y NPUHALNIEKHOCTH

Cyza, No4KM M NnasByyme cpeactsa

NHCTpyMeHTbI M annapaTtbl
onTuyeckue, poTtorpaduyeckme,
KnHemaTorpaduyeckme,
M3MepuTe/ibHble, KOHTPO/IbHbIE,
NPeUN3nNoHHbIE, MEAULMHCKUE UK
XUPYPTrUYECKME; Yacbl BCEX BUAOB;
MY3blKa/ibHble UHCTPYMEHTbI; UX
4YacTU N NPUHALNEKHOCTH
NHCTpyMeHTbI M annapaTbl
onTuyeckue, poTtorpaduyeckme,
M3MepuUTEeNbHbIE, MEANUNHCKUE; NX
4YacTU N NPUHALNEKHOCTH
Yacbl 1 Ux Yyactm
NHCTpYMEHTbI My3blKasibHblI€; UX
4YacTU N NPUHALNEKHOCTH
Pa3Hble npombIWieHHbIe TOBapbI

455 015 844

251730189

203 285 655

347 061 461

24 489 657

322484 816

86 988

45 877 819

43770579
2040132

67 108
106 548 456

45318

44 458

860

112 138

112 138

1453

1453

8231

175192972

110544 119

64 648 853

168 106 583

1596501

166 507 012

3070

18 956 680

18 193 197
742774

20709
62 429916

11721 869

7985976

3735893

6011 401

164 089

5791216

56 096

1168491

1139392
29099

88163

268 055 685

133 155636

134 900 049

172 831339

22729 067

150 074 450

27 822

25751195

24 436 537
1268 259

46 399
44 022 146



Kog no
TH B34 TC

COKpa WeHHOe HaumeHOBaHne

EASC -
BCEro

B Tom uncne:

PA

PB

PK

PO

94

95
96

Pasgen XXI

97

Pasgen Xll

64

65
66

67

Meb6enb, noctesibHble
NPUHaZNEKHOCTM, MaTpaLbl,
ocBeTuTeNbHble NPUBopHLI
MrpywKku, urpbl ¥ CNOpTUBHbIN
WHBEHTapb; UX YacTu

PasHble roToBble U34enun
MpounsBeaeHNs UCKYCCTBa,
npeameTbl KONJEKLMOHNPOBAHMA
W aHTMKBapuaT

Mpov3BeaeHns UCKYCCTBa,
npeameTbl KONNEKLMOHUPOBaHMS,
aHTUKBapumar

O6yBb, roNIoBHblE YBOpPbI, 30HTHI,
COJIHL,E3aLLUTHbIE 30HTbI, TPOCTH,
TPOCTU-CULEHBA, X/bICTbI, KHYTbI U
MX Yactu; obpaboTaHHbIe Nepba n
W3EUA U3 HUX; UCKYCCTBEHHbIE
UBETbI; U3e/MA U3 YeNOBEYECKOT0
BOJI0Ca

06yBb, reTpbl U aHaNAOrMYHbIe
U34enua u ux geTanu

FonoBHble Y6OPbI 1 UX YacTu
30HTbI, TPOCTU, XAbICTbl, KHYTbI U UX
Yyactu

Mepo 1 nyx, U34eAna U3 HUX;
WCKYCCTBEHHbIE LBETbI; U34enuns ns
YesI0BEYECKOro BO10OCa

75405917

14 657 570
16 484 969

3856

3856

28 348 349

26 183 120
1913115

42 145

209 969

2102
6129

6414

4384
2030

53232222

7435403
1762291

981

981

14123171

13 556 762
413 805

245

152 359

21255

65 608

1300

2189

2189

2745 097

2658 692
85732

673

22152 440

7 154 457
14715 249

686

686

11473 667

9963 282
1411548

41227

57610



